宜蘭縣ooooo協會  函

                                          會     址 :
                                          聯 絡 地 址：

連  絡  人：
                                   電      話：

受文者：宜蘭縣政府社會處

密等及解密條件：
發文日期：中華民國　年　月　日
發文字號　　　  字第　　　  　號

附件：如文

主旨：本會函送啟用圖記並檢用印模一式三份，請
    　鑒核。

說明：檢附圖模印鑑書一式三份。

正本：宜蘭縣政府社會處
副本：本協會

　　　理事長　 o o o （職章）

1

宜蘭縣人民團體印鑑證明書

下列印鑑經查核無訛，核給證明                                            府社區合字第
號

會名

成立日期 中   華   民   國     年     月     日

登       記       證       字      號

成立登記
日期字號

中華民國    年    月    日 府社區合字第            號

變更登記
日期字號

      無

理事長
印鑑

社團圖記

1.圖記印鑑報備日期及文號：    年    月    日         字第         號

2

2.理事長印鑑報備日期及文號：    年    月    日        字第        號

3.本印鑑證明書之用途：啟用圖記

中  華  民  國    111  年         月          日

本表件：正本一式3份(本府2份；1份檢還)

宜蘭縣人民團體印鑑證明書(範例)  紅字部分要填

下列印鑑經 核無訛，核給證明                                                                           府社區合字第查   勿

填  xxxxx    號
會名

成立日期 中華民國         年       月       日      (填- 召開第一次大會日期)

登       記       證       字      號

成立登記
日期字號

中華民國     年   月    日     字第                     號   (填- 立案證書下方日期)

變更登記
日期字號

      無

理事長
印鑑

社 團 圖 記

1.圖記印鑑報備日期及文號：   年   月   日    字第           號  (填申請圖記函的日期及字號)

3

2.理事長印鑑報備日期及文號：   年   月   日   字第          號  (填申請圖記函的日期及字號)

3.本印鑑證明書之用途：啟用圖記

中     華     民     國   110    年     勿 填  xx 月    勿 填  xx  日

本表件：正本一式3份 (本府2份；1份檢還)

4

印信之使用規定 圖記：蓋用於公務業務，或各項證明文件上。
附印信類別尺度表：

   一、全國性人民團體圖記：闊5.6公分、長8.2公分、邊寬1.0分。
   二、省(市)屬人民團體圖記：闊5.2公分、長7.6公分、邊寬0.8分。
   三、縣(市)屬人民團體圖記：闊4.8公分、長7.0公分、邊寬0.6分。

宜蘭縣屬人民團體圖記印文製刻參考：
一、會全銜加「圖記」二字。
二、陽字籇字－字體
三、縣(市)屬人民團體圖記：闊4.8公分、長7.0公分、邊寬0.6分。

 丙式圖記   (圖示)

1

1